Commutateur de transfert automatique
RackPower
Les commutateurs de transfert automatique en rack
fournissent une redondance d’alimentation aux dispositifs
informatiques montés en rack qui ne sont pas conçus pour
utiliser la deuxième source d’alimentation des centres de
données. Les dispositifs ATS fournissent une alimentation
de secours pour les dispositifs à cordon unique.

améliorer l’efficacité globale
Permettent d’allumer et d’éteindre les prises à distance via le réseau IP
Logiciel de gestion gratuit fourni pour gérer à distance l’ATS
Toutes les unités comprennent la surveillance, le contrôle des circuits et la commutation des sorties
Le compteur local est remplaçable sur place. Écran couleur LCD de 2,00 (51 mm)
Protection contre les surcharges : Disjoncteur miniature hydraulique-magnétique (MCB)
Temps de transfert : 10 ms
Température de service : 23-140 F (-5-60 C)
Humidité de fonctionnement : 0~95 %, sans condensation
We connect and protect
SPÉCIFICATIONS
Table 1/1
Référence
catalogue
Référence article Hauteur Largeur Profondeur Tension nominale Matériau
NPATS20803 39403 88mm 450mm 442mm 208V Acier doux
NPATS20801 39401 44mm 450mm 442mm 208V Acier doux
NPATS20802 39402 44mm 450mm 442mm 208V Acier doux
NPATS11002 39397 44mm 450mm 442mm 110V Acier doux
NPATS11001 39396 44mm 450mm 442mm 110V Acier doux
NPATS11003 39398 88mm 450mm 442mm 110V Acier doux
NPATS20804 39404 88mm 450mm 442mm 208V Acier doux
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout